

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule hell

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (7,2%), Meersalz, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Hefe, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule dunkel

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (7,1%), Meersalz, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Hefe, GERSTENMALZMEHL, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule Körner

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (7,1%), SESAM (4,8%), Leinsaat (4,8%), Sonnenblumenkerne (4,8%), WEIZENSCHROT, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, HAFERFLOCKEN, GERSTENMALZEXTRAKT, Meersalz, Hefe, Zucker
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule Dinkel

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Wasser, Kartoffelflocken (8,4%), Sonnenblumenkerne, JOGHURT, ROGGENMEHL, SESAM, Mohn, Hefe, DinkelWEIZENflocken, Meersalz, DinkelWEIZENSauerteig, (getrocknet), ROGGENMALZMEHL, (getoastet), getrockneter ROGGENSAUERTEIG, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Speisesalz, Traubenkernmehl, Fructose, Gewürze(Kümmel, Fenchel), Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule Sonnenblumenkerne

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (16,6%), (gehackt), Wasser, Kartoffelflocken (3,9%), getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Meersalz, Hefe, ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Säuerungsmittel(Essigsäure, Milchsäure)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule Karotte

Zutaten

WEIZENMEHL, Karotten (12,6%), Kartoffelflocken (5%), Wasser, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, Kürbiskerne, HAFERFLOCKEN, Meersalz, Hefe, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Brantweinessig, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Micro-Boules Rustiques Mix, 7-fach sortiert (Art.-Nr. 2519)

Boule Kürbis

Zutaten

WEIZENMEHL, Kürbiskerne (18,7%), (gehackt), Wasser, Kartoffelflocken (3,1%), getrockneter WEIZENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, Meersalz, Hefe, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE